

Conver Danmark ApS

Lundøvej 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 72 24 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Ole Goldermand Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conver Danmark ApS Lundøvej 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 72 24 60
	Stiftet: 23. april 2015
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Ole Goldermand Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Goldermand Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og handel med entreprenørmateriale og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	23/4 - 31/12 2015
Bruttotab	-15.561	-21.563
Andre finansielle indtægter	3.036	3.555
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.266	-12.639
Resultat før skat	-14.791	-30.647
Skat af årets resultat	3.212	6.157
Årets resultat	-11.579	-24.490
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.579	-24.490
Disponeret i alt	-11.579	-24.490

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.200	9.200
Varebeholdninger i alt	9.200	9.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.812	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.035	203.555
Tilgodehavende selskabsskat	3.212	6.157
Andre tilgodehavender	52	0
Tilgodehavender i alt	53.111	209.712
Omsætningsaktiver i alt	62.311	218.912
Aktiver i alt	62.311	218.912

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-36.069	-24.490
Egenkapital i alt	<u>13.931</u>	<u>25.510</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34.808	183.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.331	5.000
Anden gæld	4.241	4.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.380</u>	<u>193.402</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.380</u>	<u>193.402</u>
Passiver i alt	<u>62.311</u>	<u>218.912</u>

4 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2016	23/4 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.266	12.639
	2.266	12.639
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-24.490	0
Årets overførte overskud eller underskud	-11.579	-24.490
	-36.069	-24.490

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goldermand Holding ApS, CVR-nr. 36994207 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.